

Protokół nr 11/2020
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 24 marca 2020 r. w godz. 8³⁰ – 8³⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**, w tym: radni: Bogusław Stanczewski i Jerzy Żuk uczestniczyli w posiedzeniu zdalnie. Ponadto w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczył radca prawny Wojciech Jankowski.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020,
 - b) zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 - 2027.
3. Wniosek w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie.
4. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

a) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2020, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2020. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2020 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020- 2027, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 - 2027.



Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 - 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Ad.3

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zwrócił się do Zarządu o wyrażenie zgody na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie w dniu 26 marca 2020 roku. Oświadczył, że zwołanie powyższej Sesji podyktowane jest koniecznością podjęcia uchwał: zmieniającej uchwałę budżetową na 2020 r. i zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020- 2027.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie w dniu 26 marca 2020 roku w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad.4

Spraw różnych nie wniesiono.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

